
平成３０年６月１８日  

保護者の皆さま  

大阪市立田島中学校 

校長 藤本 睦子 

臨時休業のお知らせ  

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと

お喜び申しあげます。平素は本校の教育にご理解・ご協力を賜りまして

ありがとうございます。  

 さて、本日８時頃に大阪府北部を震源とした地震が発生したため、生

徒の安全確保を第一に考え、下記の通り臨時休業の措置を講ずることに

決定しましたのでお知らせいたします。  

本日は給食を喫食後、各家庭に連絡の上、下校となります。下校後は

各家庭において自宅学習となりますのでご協力をお願いいたします。  

 なお、明日１９日（火）につきましては、現状では平常通りの授業を

予定しておりますが、変更等がある場合は学校ホームページでご案内さ

せていただきます。  

記  

臨時休業  平成３０年６月１８日（月） 

※学校ホームページにつきましては、「大阪市立田島中学校」で検索ください。 


